Njésia ¢ Burimeve Njerézore nga Agjencia pér Parandalimin ¢ Korrupsionit, me daté 23.09.2024 nxjerr:

NJOFTIM

Lista e verifikimit paraprak

Zyra ¢ personelit njofton se pas verifikimit paraprak pér pozitén Zyrtar i Larté Pérfagésim dhe Standardizim

NROOOT4794:

Kandidatt gé i plotésojné kushtet pér vazhdimin e konkurrimit jané:

Nr. rendor

Emri dhe Mbiemri

RANOOS6551 Agim Gashnjani
RANO059242 Alberita Shala
RANOO53903 Amra Bajrami
RANUOOS333 Arbnor Thagi
RANO0D0O210 Arsim Mehmeti
RANOOGUO20 Arta Kotorri
RAN003Y988 Bedri Muja
RANOOGSI3 0] Blerim Maxhuni
RANOUS4993 Donjeta Gllavica
RANO0S6255 Edona Hoti Kastrati
RANQO59075 Elvira Rrahmani
RANO00U266 Fatbardha Desku
RANOOI9050 Faton Bigkaj
RANUOGOO 18 Faton Bajra
RANO0G0249 Fitore Gajraku
RANOOS8076 Fllanza Bejtullahu
RANOOSSII2 Hana Jonuzi - Gashi
RANOOSSTI7 Irfan Pagarada
RANUUST221 Kristijan Ramaj
_RAN0055683 Labinot Binakaj

| RANOOS 5459

Leutrim Braha

RANQOOGU240

Lirim Krasniqi

| RAN0O33981
| RANOO5S194
TRANOOS6182

RANOOGO204 Majlinda Bedrolli
RAN0056752 Merita Vitija-Dembogaj
RAN0O056742 Merlinda Ramayj
_RANOOSY460 Osman Sejdiu
_RANOUST930 Rabihane Ibrahimi
RANOOS6427 Roland Sertollaj
RANUOSS108 Rrahman Morina
RANO055259 Sajmir Gjoci

Shaban Sadiku

Shkurte Hodolli

Visar Ismaili

| RANO033539

Xheladin Sopi

Njoftiiei it handidatéve pér fazat ¢ métejshme do t¢ béhet pérmes sistemit dhe email adresés,
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